
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 3  (Dodatečná informace č. 

3) 

 

Zakázka: „Oblastní nemocnice Náchod a.s. – stavební úpravy budov A, B, D - 

ZD/17/430“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ  70889546 

DIČ  CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tuto změnu a doplnění 

zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1: 

Při finální tvorbě cenové nabídky jsme si všimli, že v předloženém celkovém soupisu prací objektu 252 – 

Digitalalizace RTG pracoviště chybí podobjekt pro slaboproudé instalace. 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dále byly v rámci dodatečné informace č. 1 ze dne 2.7.2018 zveřejněny upravené soupisy prací slaboproude instalace 

v objektu RTG. Zveřejněné upravené soupisy prací obsahovaly pouze objekt A – kabeláž, koncové prvky, objekt B – 

kabeláž. Znamená to, že původně zveřejněné soupisy prací jsou nahrazeny nově zveřejněnými? Pokud ano, 

upozorňujeme na možnost chybějících soupisů prací pro slaboproudé instalace objekt B – koncové prvky a objekt D – 

kabeláž a koncové prvky. 

Žádáme o jeho doplnění do celkového soupisu prací a zároveň prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Přílohou Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) ze dne 2. 7. 2018 byl zveřejněn 

soubor RTG VV elektro.zip, který však nebyl kompletní. Zadavatel přílohou  tohoto Vysvětlení, doplnění a změny 

zadávacích podmínek č. 3  (Dodatečná informace č. 3), zveřejňuje nový soubor RTG VV elektro.zip, který plně 

nahrazuje soubor  totožného názvu (RTG VV elektro.zip) zveřejněný dne 2. 7. 2018.  

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí dne 14. 8. 2018 v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Tato dodatečná informace bude uveřejněna na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Příloha: RTG VV elektro.zip 

  

 

V Hradci Králové 2. 8.  2018 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2018-08-02T16:02:07+0200
	Mgr. Jitka Bučková




